PORTARIA Nº 06/2021

A Coordenadora do Colegiado de Pós-Graduação em Odontologia da Faculdade de
Odontologia  da  UFMG,  no  uso  de  suas  atribuições  em  conformidade  com  a
deliberação dos membros do Colegiado de Pós-Graduação ocorrida na reunião do
dia 17 de maio de 2021;

RESOLVE: Ratifica a designação das Professoras Loliza  Chalub Luiz  Figueiredo
Houri, Denise Vieira Travassos, Efigênia Ferreira e Ferreira e Aline Araújo Sampaio,
sob  a  presidência  da  primeira,  para  comporem  a  comissão  de  autoavalição  do
Mestrado  Profissional em  Odontologia  em  Saúde  Pública  da  Faculdade  de
Odontologia da UFMG, a partir de 01 de outubro de 2020.

Belo Horizonte, 18 de maio de 2021.

Colegiado de Pós-Graduação em Odontologia
Faculdade de Odontologia
Av. Pres. Antônio Carlos, 6627
Pampulha – Belo Horizonte – MG
CEP: 31.270-901
Tel. (31) 3409-2470
E-mail: odonto-posgrad@ufmg.br